
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

20.06.2023 №  8/2 

 

 

 

 
  
Об отмене решения Совета 

депутатов муниципального 

округа Восточное Дегунино от 

18 апреля 2023 № 6/1 

 

              

В целях обеспечения реализации Закона города Москвы от 11 июля 

2012г. №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012. №849-ПП «О 

стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание 

письмо главы управы Восточное Дегунино от 15.06.2023 № 5-7-548/23, 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Восточное Дегунино от 18 апреля 2023 № 6/1 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы района Восточное Дегунино города Москвы 

на проведение мероприятий по благоустройству территории в 2023 году». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозова. 

  
Глава муниципального округа 
Восточное Дегунино                                                                       О.А. Морозов 


